
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 9.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                                         Nr.192 

 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

darbības stratēģiju 2021. – 2025. gadam 

 

Ar Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumu Nr.538 izveidota Talsu novada 

pašvaldības iestāde Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs, kura mērķis ir – īstenot 

Kurzemes reģionā unikālu, vietējā un starptautiskā mērogā atpazīstamu un pieejamu, 

inovatīvu mākslas, tūrisma un kultūras tūrisma saturu (pakalpojumu), veicinot mākslas un 

sabiedrības mijiedarbību globālā kontekstā, apmeklētāju plūsmu pilsētvidē, novadā un 

Kurzemes reģionā, kā arī izceļot īpaši aizsargājamās kultūrvēsturiskās teritorijas “Abavas 

ieleja” un īpaši aizsargājamās dabas teritorijas “Abavas senleja” unikalitāti un kolorītu, kā arī 

veidot plašai mērķauditorijai saistošu kultūras aktivitāšu piedāvājumu, nodrošinot 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, sasaisti ar kultūrizglītības procesiem, kultūras 

tūrisma un tūrisma aktivitātēm. 

  Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes u-

1 “Talsi – Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs” rīcības virzienu 

u-2-2 “Kultūrvēsturiskais mantojums” rīcību u-2-2-2 “Kultūras pieminekļu un vēsturisko ēku 

saglabāšanas un atjaunošanas pasākumi” un rīcību u-2-2-3 “Lietišķās un tēlotājmākslas 

tradīciju attīstība” un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. 

punktu, 41.panta otro daļu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

10.06.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības iestādes Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs darbības stratēģiju 2021.-2025. gadam (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.08.2017. lēmumu Nr.368 “Par 

Sabiles mākslas un kultūras tūrisma centra darbības stratēģijas 2017.-2025. gadam 

apstiprināšanu”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājai Egitai Murauskai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 
 

Petra 26655736 

ginta.petra@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centram; 

4. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:ginta.petra@talsi.lv

